
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О заключении договора социального найма 

жилого помещения с Корепановой Н.Ю.

Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г. Заключить с Корепановой Надеждой Юрьевной договор социального найма 

жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. 

Балезино, ул. Короленко, д. 24, кв. 26.

09 сентября 2020 года № 63-п

Глава муниципального 

образования «Балезинское» А.Ю. Сивков


